
 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15 декабря 2020 года 

 

 

г. Москва 

 

№ 4-2 

 

Об избрании делегатов 

на XI (внеочередной) съезд ФНПР 

 

В соответствии с постановлением Генерального Совета ФНПР от 20 

ноября 2020 года № 6-1 «О созыве XI (внеочередного) съезда ФНПР» и 

установленной нормой представительства делегатов для членских 

организаций ФНПР – один делегат от 500 тысяч членов Профсоюза, 

Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Избрать делегатами XI (внеочередного) съезда ФНПР и утвердить 

делегацию от Общероссийского Профсоюза образования в следующем 

составе: 

1. Авдеенко Михаил Васильевич – заместитель Председателя 

Профсоюза. 

2. Дудин Вадим Николаевич – заместитель Председателя Профсоюза. 

3. Иванова Марина Алексеевна – председатель Московской городской 

организации Профсоюза. 

4. Косарынцева Людмила Васильевна – председатель Красноярской 

краевой организации Профсоюза. 

5. Куприянова Татьяна Викторовна – заместитель Председателя 

Профсоюза. 

6. Меркулова Галина Ивановна – Председатель Профсоюза. 

7. Меркушова Елена Ивановна, председатель Мурманской областной 

организации Профсоюза. 

8. Худякова Валентина Тимофеевна – председатель Тюменской 

межрегиональной организации Профсоюза. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Авдеенко 

М.В., заместителя Председателя Профсоюза. 

 

 

Председатель Профсоюза                             Г.И. Меркулова 
 


